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Już 8 marca (sobota) w godzinach od 13:00 do 18:00 (ostanie wejście o
godz. 17:15) odbędzie się Dzień Otwarty Stadionu Opolskiego. 

 



 

Każdy kibic będzie mógł bezpłatnie zwiedzić najnowocześniejszy tego typu obiekt w
Polsce. Zajrzeć w miejsca na co dzień niedostępne dla kibiców takie jak zaplecze
techniczne, szatnie, sektor VIP, tunel którym piłkarze wychodzą na mecz, a także
spojrzeć na stadion z poziomu murawy oraz wejść na trybuny. Z kolei dla
najmłodszych zaplanowano dmuchańce, a dla Pań z okazji Dnia Kobiet drobny
upominek.

Budowa stadionu rozpoczęła się w 2022 roku i zakończyła w grudniu 2024. Obiekt
mieści 11600 miejsc i jest jednym z najnowocześniejszych tego typu w Polsce.
Wykorzystuje naturalne źródła energii, wyposażony został w agregaty z funkcją
kogeneracji, które jednocześnie wytwarzają energię elektryczną i cieplną. Pod
wschodnią trybuną znajdują się zbiorniki retencyjne na wodę deszczową, która
służyć będzie do nawodnienia murawy i obsługi toalet.



Stadion Opolski jako jedyny w tej części Europy został wyposażony w system
nagłośnienia marki BOSE, podobny zastosowano na stadionach Realu Madryt czy FC
 Porto. Murawę oświetla system LED o mocy 2000 luxów, ekrany LED o jakości Full
HD i 4 K zapewniają doskonałą jakość wyświetlanych na nich treści multimedialnych.
System BMS dba o efektywne wykorzystanie energii.

Stadion spełnia wymogi III kategorii UEFA, co umożliwia rozgrywanie na nim meczów
eliminacyjnych Ligi Mistrzów i Ligi Europy. Do dyspozycji piłkarzy jest nowoczesne
zaplecze – 6 szatni o łącznej powierzchni blisko 190 m2. Przewidziano tam również
pomieszczenia do rozgrzewki, odnowy biologicznej i siłownię.

Stadion ma w pełni zadaszone trybuny, pod nimi znajdują się pomieszczenia
techniczne, gospodarcze, punkty gastronomiczne i toalety. Na trybunach
wyodrębniono sektor VIP, sektor rodzinny dla 1210 osób, a dla najwierniejszych
fanów powstał MŁYN, mogący pomieścić ponad 2800 kibiców.
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